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Datei:

Objekt: 0

Datum: 01.12.17

Bearbeiter:

Projekt: 3010401_Riederwaid_3gp

Plangrole: 156,3 cm x 58,3 cm = 0,912 m*

LA 07a
Larmschutzwand auf Trog
ASB-Nr. 5818-815

L=253m,H=6,00m
ab Oberkante Sockelplatte
fahrbahnseitig hochabsorbierend

Bau-km 1+688,500 (Achse A 66) - 1+436,500 (Achse A 66)

Trog

LS-Wand, 6 m uber OK-Trogwand

nachrichtlich

0,600 %
241,350 m

Bauwerk LB 1

Lettungsbriicke Gleisdrereck
{VorlaufmaQnahme)

Bau-km 1+701,000

K = 100 gon KH
BzG = 10,00 m LW =z 3405m
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Bauwerk KB 300

Tunnel Riederwald
im Zuge der BAB 66

Offene Bauweise

km 1+680 - 2+710 (Nordrohre)
km 1+650 - 2+745 (Sudrshre)
Lange = 1.030 m (Nordrohre)
Lange = 1.095 m (Sudrohre)
Spe = 0,600 %

Regelquerschnitt RQ 36t gemal RABT

= 80 km/h

OK Trogwand

Westportal

Gelandemodellierung

Nordrohre
Lange 1025m

Tunnel Riederwald
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Bauwerk LB 2

Leitungsbriicke Lahmeyer Str
{VorlaufmaBinahme;)

Bau-km 2+284,248
= §9,59 gon KH
= 850m w =2

Bauwerk LB 3

Leitungsbricke Borsigallee
(Vorlaufmalinahme)

Bau-km 2+477,500

16000 m
84,005 m
0,221 m
2+221,167

88,941 m

1 Trog

9200 m
80,591 m
0,353 m
2+702,236
91,587 m
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LS-Wand, 4 m aber OK-Trogwand _

Krw = 100 gon KH = 140m
BzG = 10,00m W =z 27.10m =
0,550 %

Gelandemodellierung

Ostportal
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Gradiententiefpunkt

Damm

- Einschnitt

———————— Trogwand rechts

______ Trogwand links

Ausrundungsbeginn Kuppe /
Ausrundungsende Wanne

——— - —— Larmschutzwand rechts

—— —— - Larmschutzwand links

Zeichenerklarung

20000 m
362,155 m
4372 m
0+601,335

hTS = 415,868 m
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Neigungsbrechpunkt

mit Angabe von:
Ausrundungshalbmesser
Tangentenlange

Stichhéhe

Bau-km

Héhe Tangentenschnittpunkt

Neigungsbrechpunkt

Querung
Entwasserungskanal

nachrichtlich zum Vergleich:
Héhenfuhrung geman Planfeststellung vom 06.02.2007
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